PORTARIA Nº 017, DE 06 DE AGOSTO DE 2024

Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de

Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVEM:

Artigo 1º - DESIGNAR a funcionária CRISTIANE RETUCI MOREIRA

TOMÉ, para responder pelo CONTROLE INTERNO no âmbito da Câmara Municipal,

com as vantagens da Resolução nº 001/2016 de 29 de fevereiro de 2016.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                 Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 06 de

agosto de 2024.

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO

Presidente

         Ver. JOSÉ J. FERNANDO CAMILO BORGES       Ver. KLEBER ALESSANDRO BOROTTO
                1º Secretário          2º Secretário

Publicado no Átrio da Câmara Municipal, em 06 de agosto de 2024.